
Uchwała Nr  18/57/11
Zarządu Powiatu w Kielcach

z dnia 9 marca 2011r.

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Kielcach  w  sprawie  określenia  trybu 
postępowania o udzielenie dotacji z budżetu powiatu na zadania publiczne inne niż określone 
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu 
jej rozliczania oraz kontroli realizacji zleconego zadania

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.  
Dz. U.  2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie określenia trybu postępowania 
o udzielenie dotacji z budżetu powiatu na zadania publiczne inne niż określone w ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz 
kontroli realizacji zleconego zadania.

§ 2
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1  przedstawia się Radzie Powiatu w Kielcach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Zarząd Powiatu w Kielcach:

                                                                        Starosta
                                                                              Zdzisław Wrzałka 

                                                                              Wicestarosta
                                                                              Zenon Janus

                                                                              Członkowie Zarządu:
                                                                               Jacek Barański 
                                                                               Michał Godowski


